3. melléklet a 10/2015. (V.22.) 6nkorminyzati rendelethez

,,3. melléklet a 7/2005 (IV.21.) onkormanyzati rendelethez

Uzleti ingatlan vagyon
(vagyonkataszter szerint felsorolva)
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> Helyr szém: Cime. hsz
053 /15
067/3 Heldszteiek
0130/14
013¢/21
0146/}
014672
014675
(19374
0216/4 Hegyes
0235/10 Simonyi szd118k
0241/12 Simonyd $z0116k
0241/78 Simonyi 576110k
0241/43 Simonyi s20110k
0251/2
§252/5
026277 Brhaimi-sz01 16k
0275/2 Vérosi-tanya
0284/15
0306/3 Tanya
0586143 Rézsds V. ker
060074
060572 lanya
0605/8
0607 /14
0607722 Kozéphaloa
D609/10
065877 EzGsts2616
0666/2
£723/7 Oroshiézi u. meilett
672375 Oroshdzi u. mellett
£735/% Siraté
0735/16 Sirat6-Bezinag
0738/1% Siratd
0738716 Sirat
0738778 Siraté

Potgérmesteri Hivatel Szarvas

Megrevezés

ge2d.Bp. és udvar
szantd

széntt

szentd

0zem

gazd.&p. és udvar
szivattiyansz
gezd.€p. &5 udver
gazd.ép. €s udvar
tragyatelep

at -
gyep(legeid)
ydvar

52670

szénté

szénté

udvar

szénté
szérfskert
gyvep(legeld)
Qyindicshs
udvar

lekohéz, udver
szérvshert
tanys

széntd

szontd
Qaz0.8p. &s udvar
tenysa

szént6
gyep(legeld)
Lanya

szintd
anyaggddor
erdd

srant6
anyagaodor
szénto

szénté

udvar

széntb

szentt

szénit

széntd

s2éntd

szantc

szonté

szentd

szantd

s2éntd

széntd

sZéntd

sz2édntd

Terilel

6 ha 60665 o

1 ha §85¢ m

1838 m

1714 m

3031

1510

K3

2240

5030 &

1073 m

3054 m
3538w
ihalgsin
5854 1
38w

293

3464 T
2ha 9B6m
£l o

421 m

1 ha 9029 m
3 ha 5160 m
6li m

911 m

¥ m

313 m

2245 m

4764 m

3909 10006
3909 10000
i1

11
i1
113

w
o s A Y e M e
— —
=~ -

[ Ot
J TR R

11
16 47

11

11
11
25

lap:2

Brutid érték

12-880-155
3-690-096
91-63b
468724
30027 -497
913073

102850
368-411
36-925
11-359
47-803
75-517

135-624
37-083

26-592- 623
407635

954-500
15-470

600- 00D
§57-000
75-617
£-224-544
44-577
1-160-641
258-168
923-133

3-848
108-217

114-003

156-305

43-748
48-722
40-876



Foladrmesteri Hivatg! Szervas

2015.05.06 03:68 Lep:3
> Helyre,szam: Uime, hsz Megrevezés Terblet Bruttd ériék

0738784 Siraté czanté fha 7907 m 105 132 1-526-295

szémo 7 ha 4282 m
0754711 enyagoldor 522 m i1 1-713-405
07567431 ' anyagoddor 6493 m I 2-150-02%
081172 enyeggbadr 7381 11 2.421-337
083174 utvar 1244 13 Z244-857
GbBO/14 Enyapgbdor 9240 n 11 3-564-184

érok 1640
089072 udvar 552 m 11 i9-215

cyep(legeif) 1075 n
0B51/11 udvar 9605 B L 3-891-4D2

irok W m
050078 Siraté-Bezina széntd 12 ha 5296 m 3 354 23-15¢

széntd § ha 2088 m

szantb 2 ha 8129 m

LG1tes 654

érok 469 n

széntd 1916 &
05:14/14 Oroshdzi u. mellett s28ntd 2l m 11 £9-822
0914715 Orosnazi u. mellett széntb 2843 m 11 37-306
0914716 Oroshazs u. melletl £28ntd 3613 & 112 39-537
0914/17 Orosnézi u. mellett széntd 2084 m 11 27346
0927 udvar 6240 il 156560

széntd 4498
0521/21 Kike sz2émb 3949 m 11 59-664
0527113 Croshizi u. mellett szdnto 4% 727 m KIS 270-974
054679 anyaggddor 4757 ¢ 11 1-565-534
0136041 vavar és gépszin 4160 ¥ 11 689070
01300/3 udvar és kargm 20 e 12 90-C00
0130671 gezd.fp. és udver 1162 m 11 4-240-904
01306/3 ¢ezd.8p. és ugvar 82t m 11 128-440
0131073 udvar és szivattyd 9w 11 105-875
01319/1 SHELL KOt mellett gyep(legeld) 1204 m i1 14219
0121578 SHELL Kit mellett széntd 3171 m 11 21-610
296 Néd u. beépitetien teriie 573 . 11 290-800
298 Nyérfz v, peépitetler tertle SRRV R 4 11 350000
804 FenyB u. beépitetlen terile 1030 11 2-402-784
1285 Kencerfbld beépitetlen terdle 614 n 12 335-705
1279 Lenkei v, udvar PELYR a3 3-162-499
3281 ienkei v, ucvar 1041 & 11 2-B33-186
1282 Lenket u. beépitetler terile 1058 = i1 2-742-336
1602 1akéhaz, udvar, gezd 1248 o 12 2-260-500
1965 akohiz, udver, gezd 1383 m 1245 10003 12-050-000
1982 Vasit u. lakohdz, udvar, gazd 4380 m 290 990 4362577

kert 1029
2040 Kossuth utca 9. YakoOhdz, udvar, gazd 724 & 11 16-500-050
2045 Szabedsdg v. Lzlet FEYLN g 883 2716 13-055:854
2046 Szabzdsdg v. 1zkohaz, udver 1200 260 10000 1-871-044
2053 Szabadség u. 18k6haz, udver.gazd 1203 m B4 1000 3€1-927
2084 Kossuth u, 1akohéz, udvar, gazd 1241 m 718 1000 €-493-247
2085 Kossuth u. Jakohdz, udver 1472 m 136 1000 1-095-727
2050 Szerves, Kossuth Lajos utce 42. beépitetlen terile 1458 m i1 30-620-000

F
209273 Kossuth ., laxdhdz, udvar, gaz0 1658 m 13 3-152-588



Polasrmesteri Hivatal Szarves

2015.05.0F 05:08 Lap:4
> Helyr.s2ém: Cime. hsz Megnevezes Terillet Bruitd ériék
2092/2 kossuth u beépitetien tergle FREXE 11 6-477-045
2108 Vasit u. 53, sz. beépitetien terdie 257 | 11 10-056- 000
2108 Vasiit utce 51. 1akdhdz, udvar 1312 = i1 14-400-003
21310 Yasit uvica 49 lako6ndz, udvar.gzzd 1263 11 12-060-000
2111 YasGt uica 47 beépitetien ierile 1334 m 1i 15-800-000
2123 1akéhdz .udvar.gazd 1027 m 11 10-133-495
2306 Hunyadi u. Takéhaz, udvar 673 m 46 4-027-749
2326 Beke vica 7 lakéhsz, udvar. ga 1084 m 18 18-500-000
2354 ipartelep 9518 m 4157 16006 106-000-000
2395/1 Szabadsag u. befpitetlen terile 258 m 11 451 -357
241171 Szabadsédg u. i7let 828 m 2486 10000 12-977-062
741142 Runyadi u, 1ak6hdz, udvar, gazd 4027 m 944 2000 22-826-086
241501 Hunyadi u. bérlakas 1446 m 1144 2000 35-124-595
i Liliom wice udvar 505 m 11 736- 250
3122 Liliom uica udvar 429 m 11 625-482
3123 Ltiliom udvar 40 m 11 583-200
3124 Liliom udvar 533 m 11 777-134
3126 Rarigk o, udvar 531 m 11 774-198
3128 Bartbk u. udvar 436 m 11 635-688
3129 Barték u. udvar 511 m 11 745-038
3139 Bartdk u. udvar 423 m 11 616-734
an Bartdk v, udvar 435 m i1 845640
3335 Bartbk u. udvar 436 m 11 635-688
3136 Barték . udvar 36m i1 548-208
3138 Bartok u. udver 342 m 13 498-636
3343 Barttk u. udvar 367 m 11 535-086
3146 Bartok v, ugdvar 3Bz m 11 556956
3148/1 Barlok u udvar Adb m 11 650268
3149/z Hartinevics u 1ak6héz  udvar, gazd £55 m 11 663-350
3150 Martinovics u udvar 405 m 11 £90-490
3151 Hartinovics u vdvar 395 m 11 §75-910
3155 Martingvics u. udvar 385 n 11 563 -330
3156 Hartinovics u ucvar 390 m il 568-620
3187 Hartinovics u udvar 358 o 1 521-964
3273 Martinovics u udvar 3868 & 11 5-639-544
3274 Bartdk u. udvar e 11 549-666
3276 Barték u, udvar 411m 11 798-984
3277 Bartok u. beépitetien terlle A m 11 732-888
3278 Bzridk v, udvar 68 m 11 536-544
3280 Bartdk u. ugvar 373 m 11 643-834
3281 Bartdk u. beépitetien teriile 378 m 11 734-832
3283 Bartdk u. beépitetlen terle 585 m 11 1-137-240
3284 Bartok u. beépitetien terile 412 m 11 600696
3285 Bart6k u. udvar 418 m 11 609-444
3786 Bartdk . udvar 415 m 11 605070
3267 Bartok v. udvar 3t m 11 519-048
3288 Bartok v. udvar 368 m 11 536-544
3289 Bartdk u. udvar 380m 11 554040
3296 Martinovics u udvar 30 m 11 539-460
3267 Mart inovics u ugdvar 33 m 11 §72-994
3288 Martinovics u. udvar KYLN 11 545-292
3299 Martinovics u udvar J0m 11 530-460
3302 Hartinovics u udvar 352 m 113 513-216



Petgarmesteri Hivele) Szarves
2015.05.06 £9:08

> jelyr.szém: Clme, hsz Megnevezés Terblel bruttt €riék
3361 Mariinovics u. udvar 416 m 11 606-526
3302 Martinovics u. udvar 418 m 11 605-444
3303 ¥artinovics u. udvar 43 @ 11 602-15¢
3544/11 Iperielep o, czemstlerakd teles 2000 m 1: 50€-000
356411 Orhialmi-526116% erdd 4 ha 6666 11 2:177-249
3581 Csabal v. Takéhdz, udvar, gazd 964 1826 20000 2:774-760
3589/9 Csabai u. beépitetien teritle 697 m 113 7-42¢
3594 Storfeid £, u beépitetien terile KLZLE 12 3-389-412
3595 Stonfeid A, v beépitetien tertle 1046 m 11 1-028-422
3596 Stomfeld A. o begpitetlien terile 1040 m 11 1-023-516
3597 Stomfeid A, u. beépitetien terile 1954 m 11 1-D37-294
3e98 Storifeld £. u peépitetien terile 1042 m ig 1-025-484
3499 Stonfeld A. v beépitetlen terile 1054 o 11 1-037-294
3600 Svonfeld £ u beépitetien tertle 1054 m ii 1-383-059
3601/1 Stomfeld A, o beépitetlen terdie 6361 o 11 8-373-148
3601/3 Stosfeid A. v, beépitetien teriile 423 m 11 §-554-543
3613 $faluczki-dolid beépitetien terdle 1104 m 11 1445669
3615 Storfeld A. u. beépitetlen terile 1079 m 11 1-415-864
3616 Lorfisi Csoma S. v. begpitetien terile 1079 m 11 1-415-864
3617 Korasi Csoma S. u. beépitetlen terile 1679 m 11 1-415-864
3618 KBrosi Csora §. u. beépitetien terile 1879 m 11 1-415-864
3623 Ujtaluczki-dulio beépitetien tervle 1037 m 13 1-511.946
3624 Kbrosi Csoms S. u. beépitetien tertle 079 n 11 1-415-864
3626 Kbrdsi Csoma S. u. beépitetien terlle 1679 m 11 1-8)5-864
3628 Ujfaluczk1-dal1d beépitetien terile 1050 m 11 1-377-810
3629 Ujfaluczki-di118 begpitetlen terile 1050 m 11 1:377-81%
3632 Kbrési Csoms S. v, beépitetien terile 1068 n 11 1-401-430
3634 Kérisi Lsoma S, u. befpitetien teriie 1068 m 11 1-401-430
3636 Kbrési Csomz S. o, beépitetlen terdle 1101 m 11 1444737
3638 Kords1 Csoea S. u. beépitetlen teriile 1079 m 11 1-415-854
3640 Kordsi Csomz S, u. beépitetlen tenile 1122 m 11 1-472-288
3641 Ujfeluczki-€ano beépitetien terdle nzw 11 1:-472-288
3644 vitaluczki-2nllb arapiegeld) 1 ha 2404 11 146-489
3663 Oroshdzi u. beépitetlen terile 25 m 12 1-618-380
3665 Juhész Gy. u. beépitetlen terile 2132 11 12-820-253
3682 Vasartér vésérigr 2 ha 1165 11 41-651-214
3686 Vasértér mellett teépitetien terile PRI i1 1-203-944
3687 Vasértér mellett bedpitetien teriie 1079 = 11 31-061-B38
3689 Vésdrtér meilett beépitetien terile 109 m 11 1-061-898
3690 Vasértér mellett beépitetien terdle 1079 n 11 1-061-898
3691 Vasértér mellett beépitetien terile 1079 m 11 1-061-89E
3607 Vasartér meilett betpitetien terile 1079 m 11 1-061-B98
3693 Visirtér mellett beépitetlen terile 1679 m 11 1-061-898
3684 Visartér mellett beépitetlen terlile 1679 m i1 1-061-B98
3695 Vasartér mellett beépitetlen terdle 1079 m 11 1-061-B98
3656 Visartér mellett peépitetlen terile 1079 m il 1-061-B98
3657 idsartér mellett bedpitetlen terile 1079 m il 1-061-898
3658 Vasértér mellett beépitetlen terdie 1079 il 1-061-698
3599 Yasartér mellett beépitetien terile 079 m i1l 1-061-698
3700 Vésértér mellett beépitetien terile 699 m i1 1-061-898
3702 Vésdrtér metiett bedpitetlen terile 1079 m 11 1-061-898
3703 \ésértér meliett beépitetlen terile 4210 m 11 9-821-088
3704 Vésariér meileit beépitetien terile 551 m 11 1-285-373
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> Heiyr.szém:

3706
K04
e
372075
3720/¢
372077
372008
3720/18
3720728
320/85
3720/36
3720732
4115
4142/5
4142/%
4225
4226
4227
4266
4303

4632/28
4632/29
4632/30
4632731
4632737
4632733
4632/34
4654
4855/14
4855/15
4855/16
5003
5016
5036
5039
5048
5244
5266
5257
5258
5265
5321
5326732
533071
5330/4
5341
5342
5345
53474
5450
5451

vasartér mellert
Vésartér mellett
Vasdrier mellett
Sermelweis u.
Juhasz Gy. u,
Toldi k. u.
Kridy Gy. u.
Kridy Gy. u.
Krady Gy. vu.
Szentest utca
Szentesi Gt

vorbsmarty u.
ancsics .,

Yéncsics u. (TUZEF )
végohid u.

Jokat u.

Dr. Melich J. u.
Jokai u.

Kesselényi u.,

Szentesi Oti G oszlds
Szermtesi 0ti Oj osztés
Szentesi ot 0 osztés

Szentesi OYi 4 oszids
Szentes? (ti 4] oszlas

racrd-iapos
Jokal u. 4.
{rpid

fé tér
Szabadsdg o
Széchenyi v, 2.
Jokat u.

Budai hAgy Antal u. 5-7.
Budai Nagy ant2l u. 5-7.

Petdfi u.
trzsébet Liget

trzsébet Liget
frzsébet Liget
HAK] il mellett
HAK] Ot meliett
HAKT Ot meliett
Bstthyény-kert
Rbzsa u.

Rézsa u.

fov

Polgarmesteri Hivatal Szarvas

Heanevezés

beépitellen terile
beépitetlen ierile
beépitetlen teriie
beépitetlen terlile
beépitetlen ierile
beépitetlen ieriie
bepitetlen teriie
beépitetlen terile
beépitetlen teriie
beépitetlen terile
beépitetlen terlie
beépstetlen terile
beépitetien terale
udvar

vdvar

gyep(leoeld)
Takohdz, udvar
lgkohéz, udvar
lakohéz, wdvar
betpitetien teriie
akohdz , utver. gazd
kert

begpitetien teriiie
be€pitetlen terdle
beépitelien terile
beépitetlen terdle
beépitetlen terile
bespitetien terule
beépitetien terdle
beépitetien terile
lakéhaz , udvar, gazd
gyimblcsds
beépitetlen terile
1ak6hdz ,udver, 9azd
ipartelep

lak6hdz, udvar, gazd
Yakohdz , udvar, gazd
1akohdz, udvar, gazd
Yokohdz  udvar, gazd
beépitetlen terile
iredahaz

JakOhéz. udvar
1akéhdz , udvar, gazd
sporttelep
kertészet
taborhely

Fiomi

beépitetien tenile
beépitetien terdle
beépitetlen terkle
beépitetien teriile
beépitetien teriie
beépitetien teriie

Terilet

1 hg

1 ha
2 ha

554 m
4567 m
5603 m
2451 m
4779 m
1190 m
3180 w
2882

% m

718 m

735w

it m

56/ m
1507 m
9615 &

jfl @
1040 =

518 m

464 m

400 m

628 m
2223 m
1845 m
1745 m
223 m
2223 m
2489 m
2392 m

686 m
1198 m
4792 m
9543 m
1251
1263 m

90 m
2685 m

Bm
1192 m

%40 m
15980 m

746 m

688 m
2244 m
6497 m
8555 m
B4 o

446 m
1409 m
1531 m

20 m

536 w

538 m

M R hd e el e b b e e b B e
T U U N

1
1803 3000
2465 4000
1119 20030

11

637 1000

3540 10000

B b eer bt e b ek ek e L

4089 10606
1

O TP L U Pl
b Ll et bt bed s beb ped st e ek e pd W

L&p:6

Brutté erték

1-3068-701
1-400-069
11-587-016
13-075-679
8-854-183
17-342-035
4-009- 524
8- 242-550
7-470-144

744-355

678-424

762-312

670-424
7-057-533
1-483-114

233-649
5-174-049
10-038-423
6-629- 661

600- 000
2:422-705

2:321-024
6-078- 060
§-748-5633
7-323-332
7-323-332
£-199-627
7-880-076
615-127
1-269-300
1-980-000
3-965-114
4-0060-000
32-500-000
4-758- 287
13-726-565
26-800- 000
6-921-122
6-400-000
39-778-914
14-397-358
18-000- 000
£-538-426
8-270-501
22-204-368
60-971-470
1-156-032
2-735-096
2-0DB-978
380-538
1-394-496
451-920
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> Helyr.szém.

6907
6909
379}
6913
€217
€524

6929/1
6933
6534
6577
6985
6999
7021
7047
70E9
7185
728411
732371
767511

757572
750172
7€34N1

7691
7726
792412
7574
8112
8128
6133
8148
8188/1
8162
8202/2
8211

Pelobrmestery Hivelal Szerves

3964 m
1730 =
2% m
944 m
962 m
2585 |

Cime, hsz Megnevezés
Csokonei o, vegpitetlen 1eriie
Kyoi - zuy kert
Kyil-zug cylmdlcsts
Kender{tld aylmd) csbs
Kerdertdic ayDmd1csds
Kenderidia kert
Kendor fo1c wert
Kenderfold kert
Kengerfold aylmdlesos
Kengerfdid s28nt6
Kenderfdla kert
¥ender{tld s£8nld
Kenderfolc kery
Kenderfold kert
Kengerfoid kert
Kenderfdld kert
Kenderfdld kert
Kengerfolg kert
Kenderfolid kert
Kenderftlc cazd.bp. £s udvar
Cyamslcsds
széntd
kert
Kengerfold kert
Kenderfoic kert
Kenderfold széntd
Lenderfole kert
Kenderfid kert
Kenderfold széntd
Xenaerfolic kert
Kenderfdid széntd
Viros melléke ayep
Simonyi sz8118k kert
Simonyi s28118k kert
frparti-sz6116k 1zkohdz, uovar,gazd
s24ntd
frpert§-s20118 kert
trpart1-520118k kert
trperti-s26116k cvepl legeld)
kert
avep(legeld)
trperti-sz2110k sz8nLé
frparti-szzok kert
J-528118K szantd és gead.€p,
J-s28118k udvar
Siralo-Bezing kert
Siratd-Bezina kert
Stirato-Bezina széntd
5nyagghdor
kert
Siratd-Bezing kert
8g1cz6-halom kert
Ezistsz810 5zantd

gt—'nuuuwum-_ﬂ\,
L= I R S S I S

T

Ny
(=]

e b s
o R

12 210
z4 210

17-006
23-125
2-53¢7
25-18}
6-496
3-740
6-66%
§-995
10-446
9255
17-43)
18-982

14-140
34-676
2888
4-210
15-353
15-117
12-381
15-715
4-243
586
14-21¢
7-054
1-602-630

§-669
5:165
29-695

10-504
16-527
35-508
345-109
10-534
11-562
5-945
567527
4-645
14-865
86h
3-877
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> Helyr.szam: Cime. hsz Negnovezés Terilet Bruttd érték
8236 Sirat6-Bezing kery S48 m 24 210 1-70¢
8277 Sirato-Bezinz kert 782 m 11 12-314
8307 Siratd-Bezing kert és gezd.épiie 3364 ® 11 52-91
8346 Sirat6-Bezina szénto 39% m 11 66-67¢
8475 Siraté-Bezina kert 437 m 11 £-802
6482 Sirat6-Bezina Qyomaicsos 601 m 11 9-464
B4B4 Sirstd-Bezina gyimblcsds i73m 11 2-724
6450 Siraté-Bezina szénté 2240 m 11 29-353
B506 Siratlo-Bezina szénté 2406 m il 31-572
B51¢ Siraté-bezina szénto 3800 m 11 49- 864
8524 Siratd-bezine 523016 2168 m il 27-661
B53z Sirsto-Bezina kert 2180 m 11 34-327
8534 Siratd-Bezing szantd 8602 m 11 112-875
8537 Siraté-Bezina széntd 633w 11 42-839
8542 Siraté-Bezine széntd 1832 ¢ 113 25-352
8560 Sirgth-Bezina kert 36 11 5-6D6
B577 Sirat6-Berina széntd 3984 v 28 12-938
B580 Sirsto-Bezine gyimblcsos 2278 . 17 18 33-877
8583/1 Sirald-Bezina szénté 2236 & 11 29-341
8585 Sirat6-Bezina kert 32 m 11 6-802
8594 Sirat6-Bezina ayep 685 m 216 10
8585 Sirat6-Bezina kert 1213 m 11 20675
8619/2 Siraté-Bezina lekohadz, udver 400 m 11 55-054
kert #5 érok 1724 m
8646 Sirslo-Bezina szénto 349 m 11 44-733
8649 Sirsid-Bezing s2énté 4761 m 216 7-809
80t Sirald-Bezina szénté 6287 n 11 £2-498
B701/2 Siratd-bezina szénté 4786 11 62-828
871172 Sirat(-Bezina széntd 3. 1: 40-796
8837 E20sts2H18 lakohdz, udvar,gazd 400 n 28 14-742
szant6 1700 &
8965 Ezusts2616 kert 1274w 11 20- 061
9008/2 fziists2610 szantd 3301 11 43316
9012 Ezistszb10 szantd 32385 m 113 42450
3018 Eziistsz616 széntd KK 11 109-346
9128 Maczo- lapos kert 823 m 82l 3-0B&
961217 Mac20-2ug széntd iha Om 11 131-22¢
%612/10 Macz6-2ug erdd R xl ) 11 90647
szénthH 2476 m
s28n1d el ]
9625/11 Maczé-zug kert B59 m 11 13-526
9620720 Macz0-zug kert 46 m 11 7-180
9620/28 Macz6-zug kert 604 m 11 9.51
9654 Szappanos-zug kert. W w 11 5086
9660 Szappanos-7uQ széntd 2027 m 6 B4 1-900
9747 Szappanas- zug kert 1043 m 4 18 5-907
gyimo1csos 645 m
171 S$zappancs - zug kert 837 m 424 2:197
5801 Szeppenos - Zug kert 563 m 17 36 2-95%
9836 S2appanos-zug kert 616 m 24 9% 4-956
qyim3icshs 643 m
10036 Szappanos- zug kert S0 m 62 90 976
16088 Szappanos- zug kert 82 11 1-291
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2015.05.06 0908 Lap:9
> Helyr.szim: Cime, hs2 Megnevezés Terilet Brutls érték
10103 S2appEnos - 2ug kert 22 m 24 56 1-073
10168 Sz&ppan0s-zug kert Pm 45 1-247
16217 Szeppanos-zug kert 152 336 19§
10393 ¥ory6i-s201108k kert 646 m 113 14-896
10524 HOLyd-zug kert A9 m 11 3-445
10525 #oLys-2ug kerd 214w 1z 4-31%
10540 HoLys- zug kert 465 m 11 7-32¢
10545 Horys-zug kert 1123 m s €-63)
10563 Motyé- zug kert 12 11 i-821
18565 Mbtys-zug kert 830 m 6 48 1-782
18570 Hotyb-zug kert 360 m 548 709
19902 Macz6-1apos kert Bt @ 11 13-715
13913 Maczé-1apos gyep(legeld) U8 11 28-556
16528 Macz3- lapos kert 80C m 11 12-597
19937 Maczd-lapos fert B0C m 11 12-5¢7

<<< |isla vége <<<



